
Pagina 1 di 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““MM..  HHaacckk””  
Via Matteotti, 3 – 20090 Assago (MI) 

Tel. 02 4880007- 024880004 

C.F. 97067950150 
MIIC886007@istruzione.it 

MIIC886007@pec.istruzione.it 
 

Anno Scolastico 2018/19 

 
Delibera n.17 del 29/04/2019 

 
Approvazione Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

 Visto il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129 art. 29 c. 3 contenente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

D E L I B E R A 
 

All’unanimità: 
 
 di approvare il Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari. 

 
 

Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso 
reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla 
data di pubblicazione all’albo della scuola. 

 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

Letto, approvato, sottoscritto 
 

Assago, 29 aprile 2019 
 
IL SEGRETARIO DEL C. d. C.      IL PRESIDENTE DEL C. di. I. 

Sig.ra Annamaria Vitrani         Sig. Roberto Crapanzano 

mailto:MIIC886007@istruzione.it
mailto:MIIC886007@pec.istruzione.it

